011.242.885-11 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01 / 02.05.02 / 02.05.04 / 02.09.01 / 02.09.02 / 02.06.02 
Atividade: 2008 / 2013 / 2015 / 2087 / 2039 / 2018 
Elemento: 3390.36.00  
Fonte de Recurso: 1.500.0000 / 1.500.1001 / 1.500.1002 

VALOR: R$ 21.370,00 (vinte e um mil trezentos e setenta reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N 097/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 2052812/2023, DI-137-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: MARIA NEVES DE ALMEIDA FERREIRA inscrito no CPF Nº: 011.242.885-11 
valor estimado de R$ 21.370,00 (vinte e um mil trezentos e setenta reais). OBJETO: Contratação para 
prestação de serviço na confecção de bolo de pote em massa branca, massa de chocolate com recheio, 
sendo: brigadeiro, beijinho de coco, chocolate trufado ou leite ninho trufado. O bolo deverá estar 
acondicionado em embalagens individual descartáveis com tampa de 250 g cada para atender as